PREFEITURA MUNICIPAL DE

SAO LUIS
DO CURU
'eon/011414  unia  nova hiatiliat

ATA DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÕES

São Luis do Curti — CE, 02 de Setembro de 2021.

Rua Rochael Moreira, s/n.° - Centro, Sa-o Luis do Curu-CE - CEP: 62.665-000
CIVPI n° OZ623.051/0001-19 —Fone/Fax: (85)3355-1015

TOMADA DE PREÇOS N° 2707.02/2021

Aos 02 dias do mês de Setembro de 2021 às 15:00h, na Sala da Comissão Permanente de

Licitações, estando presente, OTACiLIO PINHO JÚNIOR, presidindo a reunido e os membros:

VALDIRENE FERREIRA CUNHA e LUIZA SILVA ALMEIDA PACHECO, para realizar

julgamento de documentos de habilitação referentes à TOMADA DE PREÇOS N° 2707.02/2021,

cujo objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE CONSULTORIA NAS ÁREAS

DE PLANEJAMENTO, CONTROLE FINANCEIRO, ANÁLISE, MONITORAMENTO E

PROJEÇÕES DO INDICADOR DE DESPESAS DE PESSOAL NA LEI DE

RESPONSABILIDADE FISCAL, JUNTO A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE SÃO  LUIS  DO CURU — CE, consoante os ditames da Lei 8.666/93 e suas

alterações posteriores. A comissão procedeu à análise dos documentos de Habilitação e chegou ao

seguinte resultado: Foram INABILITADAS as empresas: 01. C L MENEZES PEREIRA /  CNN

N° 14.795.566/0001-61, por não cumprir  corn  os itens: 4.1, 8.6.1(b), 8.6.1(d), 8.6.2 e 8.6.3(a). 02. R

& A ASSESSORIA CONTABIL, SERVIÇOS E INFORMÁTICA S/S LTDA / CNPJ N°

13.075.241/0001-41, item: 8.6.2(a.1). 03.  CLOUD  COMERCIAL E SERVIÇOS - ME / CNPJ

N° 13.931.075/0001-38, itens: 4.1, 8.6.1(b), 8.6.1(c, d-estadual, e) — vencidas, 8.6.1(d-municipal),

8.6.2, 8.6.3(a). 04. L & F COMÉRCIO E ASSESSORIA EIRELI - ME / CNPJ N°

28.174.793/0001-84, itens: 4.1, 8.6.1(a, d-estadual, e), 8.6.1(c, d-municipal, e f) — vencidas, 8.6.2,

8.6.3(a). Foram HABILITADAS as empresas: 01. ATIVA CONSULTORIA EMPRESARIAL E

SERVIÇOS CONTABEIS LTDA / CNPJ N° 41.030.204/0001-52 e 02. J V DE OLIVEIRA

JUNIOR  CONSULTORIA ADMINISTRATIVA / CNPJ N° 18.334.948/0001-49. 0 presidente

da Comissão de Licitações divulgou o resultado e abriu o prazo recursal previsto no  Art.  109, inciso

I, alínea "b" da Lei 8.666/93. Nada mais havendo a ser consignado em Ata, foi encenada a presente

sessão.

PREFEITURA MUNICIPAL DE
,67

SAO LUIS
DO CURU
tamAtettantk mina novethaWita

• COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

FUNÇÃO NOME ASSINATURA

Presidente Otacilio Pinho Jimior a1---3, \--__—. ,

Membros
Luiza Silva Almeida Pacheco 4  1)(9( 04),,t  00377o:cto kaçccr-
Valdirene Ferreira Cunha 2)044444Y c7?,

Rua Rocha Rochael Moreira, s/n.° - Centro, São Luis do Curu-CE - CEP: 62.665-000
CIVPJ n° 07.623051/0001-19 —Fone/Far: (85)3355-1015